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
отклика 4 мс, битых пикселей нет. Тел.: 
+9043944805

Ноутбук RoverBook Voyager V200 12»/•	
Core2Duo 1,6 GHz/RAM 1Gb/HDD 100 
Gb. Б/у 1.5 года. Цена 12 000 р. Тел.: 
+79081552912

модем ADSL2 Acorp Lan420M (4-е порта) •	
новый, с документами. В подарок модем 
ADSL2 ASUS AAM6020BI-Z2 новый Тел.: 8 
9050131040

Сист. блок Athlon1700+ /512mb/ 80Гб/ DVD-•	
ROM дешево! Тел.: 5-24-67, 89081556790

Система Непрерывной Подачи Чернил •	
(СНПЧ), перезаправляемые картриджы для 
принтеров Epson, Canon. Чернила, фотобу-
мага. Тел.: 37-967; 8-960-163-18-90

Системный блок на гарантии: Pentium 5 •	
(Core2Duo E4400), ОЗУ 1Gb, Video 7600GS 
256 Mb, HDD 250Gb, DVD+RW, LAN+Sound. 
Недорого. Тел.: 90907 (После 17-00) Адрес: 
89101208550

Pentium 4 2,6ГГц, ОЗУ 512МБ, GeForce6600 •	
128МБ, HDD 120ГБ, приводы DVD-ROM, CD-
RW, монитор Rover LCD 15», клав., мышь. 
Цена 7 т.р Тел.: р.41512, д.90186 Юрий

Pentium 5 (Core2Duo E4400), ОЗУ 1Gb, •	
Video 7600GS 256 Mb, HDD 250Gb, DVD+RW, 
LAN+Sound, монитор 17» ЖК. На гарантии. 
Недорого. Тел.: 90907 (После17-00) Адрес: 
89101208550 (После17-00)

Xbox360 Premium (HDD 20Гб) на гарантии •	
+15 дисков с играми. За все 15000 руб. Тел.: 
+79202959499

ЖК монитор samsung 19» в отличном •	
состоянии за 4т.р. и монитор samsung 
плоский 17дюймов за 1200р. Тел.: 5-66-
84,89101454287

Мебель
Компьютерный стол 100x60, стеллаж •	

80x160x30 Тел.: 97248 (после 18-00)
Кухонный гарнитур, угловой (правый). 1,5 •	

года, техно 2500*2000 Тел.: 3-73-47
Прихожая б/у ширина 1.25 м, высота 2.20 •	

м, глубина 0.45 м. Цена 3000 руб. Торг. Тел.: 
5-81-22 (после 17 ч.)

Продается стенка Нижегородец б/у в хо-•	
рошем состоянии цв.темный орех. Большая. 
Цена 18000руб. Без торга Тел.: 8(960)176-
97-61 с 10.00 до 21.00

Отличное предложение для загород •	
дома или съемной квартиры:прихожая 
размеры - 4,5мх2,4м цвет:сосна и стен-
ка - 3,6мх2,4,цвет:темный Тел.: 7-25-86, 
8- 9108752135

Стенку «Нижегородец-7». Отличное со-•	
стояние. Недорого. Тел.: 89081627048, 
6-29-61

угловой диван от кухонного румынского •	
гарнитура «Ковасна» 1.7м *1,3 м со столом 
Тел.: 9040680656

Угловой диван. Беж.велюр. Цена 7000 руб. •	
Тел.: +79101334788

Трельяж светлого шпона с зеркалами во •	
весь рост, ш 90/ в 180 в отличном состоянии, 
недорого. Тел.: 21232,38991

Диван - книжка «Вента», в отл. состоя-•	
нии, светлокоричневый с белой отделкой. 
ц.10тыс.руб. Тел.: 9-70-61(после 18 ч.) 
сот.89506193548

Недвижимость
1 к.кв. Березовая 6, 49.5 квм. ремонт. торг. •	

Тел.: 8-962-505-0299, 5-87-44
1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира,5. 1эт., •	

общ.31.6, жил.20,2. Все виды благоустр., 

участок, сарай, погреб. Тел.: 5-08-51, 
+79047805030

1 комн. кв. в нов. районе 8/9, 18,5/10,7/ •	
5,3/8,0/4,6 застекл. лодж., мет. дверь, 
пластиковые окна, евроремонт Тел.: 56617, 
9049149454

1- комн. кв-ра в новом доме, 48/20/14; 5-й •	
этаж 5-ти этажного дома, евроремонт Тел.: 
8 920 017 64 52

1-ая квартира, Силкина 4, 5/5 Тел.: 7-13-•	
71, +79103821627

1-к. кварт. 38/24/6 цена-1400т.р. Ленина •	
59, 3эт. в хор. сост, желез. дверь, телефон, 
хор. возможность перепланир. в 2-ком. Тел.: 
8-908-152-7062, 8-920-293-0128

1-к.кв. по ул.Шевченко, 32/18/6, в хор. •	
сост., 3 этаж, балкон, мет.дверь.Тихий 
район,окна во двор,рядом магазин. Цена 1,5 
млн.руб. Тел.: 8 9503515631, р.т.7-68-89, д.т. 
3-87-08 (Александр)

1-ком. кв. Семашко,4 36/17,7/9 4 этаж, •	
окна во двор. Тел.: д.т. 6-43-47, сот. 
89601847639

1-комн. кв-ру пер. Северный 37,2/22/6 •	
кв.м. 3/5 кирп. с/у разд. застекл. балкон, 
мет. дверь, тих. район. Цена 1,65 млн. руб. 
Тел.: +79506046699, +79202521181

1-комн. кв. по Березовая 6. 2/9 эт. •	
43/19/14 остекленная лоджия. Комфортная 
квартира без отделки, чистая продажа. 1850 
т.р. Тел.: 3-71-80

1-комн. кв., 33,1/19,3/6,0 , стар. район •	
(Бессарабенко, 2), НЕ вдова, 9/9 эт., теле-
фон, домофон. Тел.: 2-12-42 (Ольга), 5-75-21 
(вечер), 8 909 2998977 (сот)

1-комн. квартира корид.типа 35.6 кв.м •	
Юности 4 или меняется на 3-х комнатную в 
новом районе. Тел.: 7-43-27 после 18ч.

1-комн. квартира, ул. Курчатова 4/2. 9ый •	
этаж, южная сторона. Общая площадь 40 кв 

метров. Жилая 36 кв метров. Без отделки. 
Тел.: 8 950 353 35 15 Сергей

1-комн. квартиру Курчатова 6, корп. 2 2/9 •	
эт. 37,5/15,2/9,9 лоджия пластик, мет. дверь; 
без отделки (дом сдан). Тел.: 6-08-57, 910-
796-77-37,910-383-83-22

1-комн.кв 35,5 кв.м. Семашко 4, 3/9 эт. •	
Телефон, жел.дверь,Окна во двор.1500т.р 
Тел.: 51514 , 89159471311

1-комн.кв. в новом р-не Тел.: 8-908-762-•	
01-27

1-комн.кв. по ул.Шевченко, 32кв.м., в хоро-•	

шем состоянии, 3 этаж, балкон, мет.дверь. 
Тел.: 8 9503515631; р.т.7-68-89; д.т.3-87-08 
(Александр)

1-комн.кв. ул.Бессарабенко1, жел.•	
дверь, 32,3/17,9/6,5 телефон, 5/5 этаж, 
балкон. Цена 1,4млн. Тел.: д.т. 753-68 
сот.89092946388 Дмитрий.

1-комнатную квартиру. 46 кв.м. Гоголя 14. •	
Хорошая отделка. Тел.: 9-13-10

1-но комнатную Курчатова 4/1, 3 этаж, •	
45/18/12. Тел.: 9040508958

1.кв. 35.5/18/9/балк. по ул. Юности. НЕ-•	
ДОРОГО. Тел.: +79200354460

2 комн. кв. Курчатова 4/9 этаж, 52,7/29,9/7, •	
хор. ремонт, заст. лоджия 6 м,встр. шкафы, 
2250 т.р. или меняю на 3-х комн. в н. р-не 
Тел.: 59511,9625045988 после 17 часов

2-ком. «хр». Тел.: 60458, 8-910-140-28-•	
85.

2-ком.кв. в Ардатове.Площ. 46м2. Сан.узел •	
раздельн, газовое отопление, есть подпол 
и погреб+гараж и огород. Без посредников 
Тел.: +79049280454

2-ком.кв. ул. Юности (43/23/9 кв.м., корид. •	
типа, 6-ый эт.). Тел.: 57656, 60458, 8-910-
140-28-85.

2-комн. кв. 50,3 кв.м. /21/11,2/5,7/, бал-•	
кон, этаж 3, Силкина дом 4А 6 Тел.: 6-41-84 
Тел.: 6-41-84

2-комн.кв-ра по ул.Маяковского (2 этаж в •	
5-эт.доме) Тел.: 90946, 89027824096 Елена

2-х ком. кварт. по ул Куйбышева, 42мет,2-й •	
этаж.заст балкон, перепланир. раздел. 
комн. железн дверь. Чист.прод не аген-
ство. Пустая Тел.: +79049091600 Владимир 
р.20019д60429

2-х ком.кв. на ул.Куйбышева 2эт.,42метра, •	
застекл. балкон, перепланировка, железная 
дверь. Чистая продаж. Цена 1700тр неб. 
торг. Тел.: +79049091600 Владимир р.т.2-
00-19, д.т.6-04-29

2-х ком.кв. ул.Зернова 54, 1этаж, пл.36,9 •	
кв.м. Тел.: +7 9616320821

2-х  комн.  кв .  Ленина-50,  4/4эт . , •	
50.1/18.6/13.7/6.3, заст. балкон, теле-
фон, хороший подъезд. Тел.: 3-92-56, 
+79040457551

2-х комн. кв., ул. шверника 1/9, 44,6 кв.м. •	
или меняю на 3-х комн. кв. Тел.: 72240, 
9065796794, 9043944805

2-х комн., 48 м2, стар. район Тел.: т. 904-•	
782-64-24

2-х комн.квартиру, общ.площ. 55 кв.м., по •	
ул.Маяковского, улучшенная планировка, со-
стояние отличное, 4 этаж, цена договорная. 
Тел.: 8-902-782-59-28

2-х комнатная квартира в новом районе •	
54,3/31/8,2. Возможен обмен на 3-х ком-
натную квартиру в новом районе. Тел.: д.т. 
9-18-02, сот.тел.8 (950) 374 60 29

2-х комнатная квартира в центре с.Дивеево, •	
рядом с автовокзалом, 43,7 кв.м., огород, 
гараж. Тел.: +79503545145

2-х комнатную квартиру по пер. Северный, •	
1-ый этаж Тел.: 5-58-28, 89159489510

2 - х  к о м н а т н у ю  х р у щ е в к у  Т е л . : •	
+7(903)6066356

20-литровую стеклянную бутыль. Недо-•	
рого. Тел.: +7-915-939-99-93

3-комн. кв. Александровича 16 (Вечный •	
огонь). 4 эт. 54,5 кв.м. (жилая-41,6 кв.м.) С 
отсрочкой выезда на 1,5 лет. 2100 т.р. Тел.: 
89027820679. Дмитрий

3-х комн. кв. по Ушакова, 2 этаж, балкон. •	
Тел.: 3-97-30

3-х комн. квартира в 2-х квартирном доме •	
с. Дивеево Обащая пл. 140 кв. м. Земельный 
участок 5 соток. Тел.: (8-83134) 4-27-30 
сот.909-282-00-52,960-165-83-98 Адрес: 
с.Дивеево д.22 кв.2

3х ком.кв, по ул.Ленина, 1этаж, пл.64,2м2 •	
Тел.: 3-73-84,7-70-88

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, застекл. •	
лодж., состояние хорошее или меняем. Тел.: 
5-92-78 (после 19 ч.)

Гараж ГСК 2 по ул. Маяковская (поднят, •	
удленнен). Яма, погреб. Цена 260 т.р. Тел.: 
+7 950 351 88 43

Гараж за рестораном «Колокол». Дорого. •	
Тел.: +7-962-511-06-25

Гараж на ключевой блок№18,гараж №34, •	
поднят, удлиненный,дорого, приватизиро-
ван. Тел.: (после 18 00, 34679),9065794727

Гараж на Ключевой под окнами монолитки. •	
Стандартный, свет, без погреба и ямы. Гара-
жи по бокам поднятые и удлинённые. Цена 
90т.р. Тел.: 6-43-50, 89601880095

Гараж на стрельбище двухуровневый, во-•	
рота под ГАЗель. Цена 200 т.р. или обмен на 
гараж по ул. Маяковского или Арзамасcкой. 
Тел.: +79087620882, 3-78-82

Гараж станд. за ОБЦ рядом с домом •	
крайний (возможность расширения и удлин.) 

цена 60 т.р. Тел.: 5-84-65 после 18 ч. Адрес: 
8-9159532400

Гараж, перекресток ул. Александровича и •	
ул. Победы, яма, погреб, 240 тыс. руб. Тел.: 
904 903 50 89

Комн. с сосед. Тел.: 5-28-77•	
Комн. с сосед. в 3-х ком.кв. (зареч.р) •	

3эт/5эт.дома. Тел.: 3-35-63.
комнату по ул.Силкина (2-й этаж, 12,3/19 •	

кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79
комнату19,1/30,3 в 3-х комн.кв. 2-й этаж, •	

балкон, телефон Тел.: 7-77-60
Комнаты в 2-х комн.кварт. ж.17,1/доля •	

28м 2 (с балконом). по ул. Север.переулок. 
Тел.: 3-35-63.

продам 1-комн.квартиру. срочно! об-•	
щая пл. 30м. жилая 16,2м. торг Тел.: 
+79081622890 (Владимир)

Продам гараж по ул.Силкина напротив СББ •	
и платной стоянки, крайний. Цена 330т.р. 
Тел.: 89047827922 Адрес: 62784 после 18ч

Продается 2-х комнатная квартира, новый •	
район, 51 кв.м, лоджия не застекленная. 
Тел.: д.т. 35141 с.т. 89103866786

продается огород в районе Плотины. Об-•	
работан. Тел.: 3-72-31 или (904)0457558

Продаю 4-х комнатную квартиру по ул. •	
Гоголя, д.2, общ.пл. 90 кв.м. Тел.: 3-73-08

Торговый павильон 10 м. кв. по ул. Москов-•	
ской. стр 6 Тел.: 8-9200283211

Участок в ТИЗе Тел.: +7-908-734-53-•	 28 
(после 18 ч.)

Участок в ТИЗе. Тел.: 5-30-75•	
Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, под •	

строительство дома. Цена 1200 тыс. руб. 

Торг при осмотре. Тел.: +79087620882, 
3-78-82

Жилой дом в ТИЗ-1. Тел.: т. 2-59-26, т. •	
7-62-88

Дом в районе старого мебельного. Газ, •	
свет, вода, большой участок земли. Продажа 
или обмен на 3-х комн. квартиру. Тел.: 5-57-
11 (после 18 ч.)

Дом в с.Б-Череватово Дивеевского •	
района(6 км от Дивеева)с мебелью, с хоз.
постройками имеются теплицы и др. Тел.: 
сот.89047862630

Дом в с.Смирново (33 км. от города), газ. •	
отопление, вода, баня. Тел.: 89200260243

Одежда и обувь
Брюки и джинсы на беременных с бонда-•	

жем, р-р 42-44, рост 160-165 Тел.: 8-950-
620-51-91, 5-92-48

Белое свадебное платье р.48-50,рост 170. •	
Украшение в подарок. Звонить с 8.00 до 
17.00 Тел.: +79159373683

Роликовые коньки «Agressor», размер 43, •	
состояние хорошее, для экстримального 
катания. Тел.: 8-910-107-57-19

Короткая белая фата в отл.сост. Ц.300руб. •	
Тел.: 9-71-69

кусок ситца приятной расцветки в теплых •	
тонах, ширина 150см, длина 8 метров (для 
комплекта постельного белья), 280руб Тел.: 
+79200186718

Продам плащ женск.Savage, р-44, цвет •	
розовый, отл. состоян. 1000р. Тел.: 7-34-10, 
89200195824

Продаю новые туфли женские «Ви-•	
горос» белые. 800 руб. Тел.: 7-34-10, 
+79200195824

Продаю свадебное платье р.44-46 плюс •	
длинная фата с вышевкой. Производство 
Польша. Тел.: 8-903-0557024

Новый сарафан для берем. джинс-хлопок •	
отл.кач. р.46ц.800руб. Тел.: 9-71-69

Мужская черная кожанная куртка Р.50-52 •	
Ц.500руб. Тел.: 9-71-69

Мужские брюки ватные, для рыбалки очень •	
дешево Тел.: 38991,21232

Свадебное платье р-р 42, рост 160-165, •	
цвет комбинированный белый с цветом 
шампани. Недорого Тел.: 7-25-86, 8- 
9108752135

Свадебное платье, белое, р-р 40-42, рост •	
155-160, модель 2007г. Тел.: 8-950-620-51-
91, 5-92-48

свадебное платье:корсет, откр.плечи, •	
шнуровка, 3 юбки,б/обручей, вышивка.Эле-
гантная классика.р-р 44-46 на рост 165-175. 
Недорого. Тел.: 9103970239

Серебристый плащ на девушку р.44 •	
Ц.300руб. Тел.: 9-71-69

Утепленная мужская куртка adidas в хор.•	
сост.р.50-52ц.500руб. Тел.: 9-71-69

Прочее
Более 3000 фоторамок на 2-х DVD дисках, •	

для красочного оформления ваших фотогра-
фий. Очень красивые фоторамки. Хватит на 
всю жизнь. Тел.: 90907 (После 17-00) Адрес: 
89101208550

Продается черника с доставкой на дом. •	
Тел.: 5-24-67

Пианино «Волга». Тел.: 6-05-78 (после •	
19ч.)

Пианино Лирика в хорошем состоянии. •	
Тел.: 6-93-23

Новую акриловую угловую ванну «Риола», •	
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
выпуск на DVD Ц.50р. Тел.: 3-72-75

Фотоап Polaroid ( плёночный ) в хорошем •	
состоянии . Тел.: 7-62-86 . 9049099417

МЕБЕЛЬ ИЗ ДУБА
Деревообрабатывающий комбинат, г.Темников, производит
по индивидуальным заказам из массива дуба кровати, столы, стулья,
кухонную мебель. Доставка, сборка. Высокое качество, доступные цены.
Тел/факс (83445) 2-47-34, тел. (903) 0510182

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Стандартные и эксклюзивные модели.

тел - -. 9 17 10, 8 (910) 396-73-79

ПАМЯТНИКИ

10
лет

с

Вами
г.Саров
сот. 89056601871
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Куплю
Автомобиль

ГАЗ-21 Волгу, Победу, Дорого!!! Тел.: •	
8-908-234-79-42, 90134

Куплю Ниву 2131 в хорошем состоянии •	
Тел.: 9108984272, 7-65-42

Москвич 412, Заз, Газ 24,21, победа •	
на запчасти. Тел.: +79027818848 Адрес: 
csdb11@mail.ru

Автозапчасти
защиту моторного отсека на ауди 80 Тел.: •	

89023091345
Радиатор можно б/у на ваз 10,11,12 Тел.: •	

37824
Карбюратор для Таврии (можно от ВАЗ-•	

2109) и глушитель Тел.: +7 (908) 740-24-01 
(Алексей)

Карданные валы и привода для «Нивы». •	
Тел.: +79049022371

Передний мост с редуктором и приводами •	
для ВАЗ 21213»Нива». Тел.: +79049022371

Передние сидения для ВАЗ 21213 «Нива». •	
Тел.: +79049022371

фаркоп (сцепку) для ВАЗ 21099. тел 33403 •	
Тел.: 89043938940 после 17 ч

Фары передние на ваз 2110,11,12 Тел.: •	
37824

Компьютеры, 
комплектующие

Жесткий диск на 10 - 20 ГБ (IDE) Тел.: •	
8-9030401273

винчестер, память, видеокарту, мо-•	
нитор и др. комплектующии Тел.: 5-66-
84,89101454287

Компьютерные комплектующие Тел.: •	
+79027818848 Адрес: csdb11@mail.ru

Куплю картриджи от лазерных принте-•	
ров не дорого. Тел.: 89027818848 Адрес: 
csdb11@mail.ru

Материнск. плату socket 478(AGP-8x,DDR-•	
400,IDE,SATA ),в рабочем состоянии, до 
1000руб.! Документы и CD с драйверами 
обязательны! Тел.: 8-9030401273

Недвижимость
1-ком.кв. или 2-ком. хр. (недорого) без •	

посредников Тел.: 8-902-782-91-92, 8-910-
147-13-32

2 - комн . к в .  в  н . р  Тел . :  5 1514  , •	
89159471311

3-комн. кв. по ул. Герцена, Маяковского, •	
Курчатова в 5эт. доме - 2,3 этаж, в 9 эт. 
доме - 2-5 этаж Тел.: 59511,89625045988 
после 17 часов

гараж или место под гараж Тел.: 5-66-•	

84,89101454287
Куплю гараж на Маяковского, у ветлечеб-•	

ницы, на Солнечной. Тел.: 5-56-33 (после 
18.00)

Куплю огород небольшой с домиком в •	
районе Балыково или аэродрома. По нор-
мальной приличной цене. Тел.: 9047941056 
62031

Куплю дом в черте города, или меняю •	
на квартиру. Тел.: 3-05-03, 9-15-36 (после 
18.00)

Куплю: Огород в районе ул. Садовая Тел.: •	
902-688-01-28 Алексей

Садовый участок в «Баклашиха» Тел.: р.т. •	
4-09-22, д.т. 3-88-01, с.т. 8-904-056-66-06

Участок земли (рассмотрю любой вари-•	
ант) Тел.: 25712 (Андрей); 8-910-887-47-
91(после 17ч.)

Прочее
Ягдташ (охотничья сумка),можно б/у Тел.: •	

6-08-35 ( с 9-00 до 17-00 в раб.дни)
Детский манеж, б/у, в хорошем состоя-•	

нии, не дорого. Тел.: 7-57-81 или 8-910-
107-57-36

Хочу порадовать свою мамулю и подарить •	
ей пинчера. Кто хочет мне в этом помочь,т.е. 
продать мне щеночка, звоните,буду ждать. 
Тел.: 89200517615

куплю СИМ карту НСС с городским номе-•	
ром. тел. 9616344942 Тел.: 36905

с о т о в ы й  н е д о р о г о  Т е л . :  5 - 6 6 -•	
84,89101454287

Сотовый телефон. Тел.: +79049022371•	

Материалы, оборудование
Кабель электро медный сечением от 1,5 •	

мм (2жилы), Радиатор отопления аллюмине-
вый импортный большие секции не дорого 
Тел.: 8-9107992765

Кирпич б/у белый, красный. Тел.: •	
+79087620882, 3-78-82

керамзит, цемент , профностил, тру-•	
бы стальные (можно б у) диаметром от 
80 мм длиной по 4м(не дорого) Тел.: 
8-9107992765

нержавеющюю сталь т lдо 2мм, круги от-•	
резные. профнастил можно бу, эл.инсруиент 
,сварочный полуавтомат Тел.: 89506242762

Стабилизатор напряжения от 3 КВат, •	
теплые полы электро и комплектующие для 
них Тел.: 8-9107992765

Трубы асбоцементные диаметр 100мм. •	
Тел.: +79087620882, 3-78-82

утеплитель мягкий, мастику для гиидрои-•	
золяции, гидроизоляцию (рубероид или 
подобное),гвозди оцинкованные витые 30-
50 мм Тел.: 8-9107992765

Эл. инструмент б/у пр-ва Makita, Bosch, •	
Kress и т.д. Тел.: 89200423187

ж/б плиту перекрытия 4200х1500(можно •	
больше) Тел.: 8-9030579989

Доску 50мм, 40мм, можно б/у, половую •	

доску. Тел.: +79087620882, 3-78-82
Шлак угольный Тел.: +79047887937•	

Меняю
Меняюсь аудиокнигами. Большая коллек-•	

ция Тел.: 89200201956
1 к.кв. коридор.типа 35.5кв.м 3 эт. на 2 •	

к.кв. в н.р 1-й и посл.эт. не предлагать. Тел.: 
51514 , 89159471311

1-ком. кв. Семашко,4 36/17,7/9, 4 этаж на •	
2-ком. новый район + доплата (не 1 этаж) 
Тел.: д.т. 6-43-47 сот.8960 18 47 639

1-комн.кв. по Семашко 4, 29/13/7 на 4эт.+ •	
комнату в 2-комн.кв. по Победы 12/22 кв.м. 
на 2-комн.кв. в новом р-не Тел.: 8-902-
301-39-99

1-комн.кв.(н.р )36,3/18,3/9,5м +Комн. с •	
сосед. в 2-х комн.кв. жил.17,1/доля 28м (с 
балоном) на 3-х комн. кварт. Тел.: 3-35-63.

2-х комн. кв., ул. шверника 1/9, 44,6 •	
кв.м. меняю на 3-х комн. кв. Тел.: 72240, 
9065796794, 9043944805

2-х комн.кв. в нов.районе 54,3/31/8,2 на •	
3-х комн.кв. в нов.районе ~60-кв.м.. Рас-
смотрю варианты. Тел.: т. 9-18-02, сот.тел.8 
(950) 374 60 29

2-х комн.кв.(51кв.м,5-й этаж, ж.дв.) на 2-х •	
комн. кв. 45кв.м в бастилии или продам. 
Тел.: 7-13-23

2-х комнатную квартиру по пер. Северный, •	
1-ый этаж, на 2-ух комнатную квартиру в 
районе магазина «Нижегородский» Тел.: 
5-58-28, 89159489510

3 комнатную квартиру на Ушакова на жи-•	
лой дом в черте города Тел.: 69204

3-комн.кв. 61/38/8 по Московской, 2лод-•	
жии, тел. на 1-2-комн.кв. Тел.: 3-71-27

3-х комн. кв., 3/4, 88,6/50,8/11,1, два •	
балкона, кладовая 4,5 кв.м. с окном на 2-х 
комн. кв. с доплатой. Тел.: 89082363986, 
89616358247 Адрес: Мира 20

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, застекл. •	
лодж., состояние хорошее или продается. 
Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.)

4-х комнатную квартиру в р-не Д.Торговли. •	
Тел.: 3-33-82, 2-13-09

Комн. с сосед. в 2-х комн.кв. ул.Север.пер. •	
жил.17,1/доля 28м(с балконом).+ доплата на 
1-комн. кварт. Тел.: 3-35-63.

Сдаю
Сдается 1 комн.кв. с мебелью и теле-•	

фоном, около шк.№5, на длительный срок. 
Тел.: 8(950)378-5021, 8(926) 421-9115, 
8(910)389-1963

Гараж для осенне-зимнего хранения легко-•	
вого а/м, без ямы, погреба, света в частном 
секторе (5мин. до ост. автобуса). Тел.: Тел.: 
8-910-105-0050(в суб. или воскр.)

Сниму
1-2-ком.кв. в н. р-не. Тел.: 60-458, 8-910-•	

140-28-85.
1-комнатную квартиру с мебелью Тел.: •	

89200285836
Гараж в хорошем состоянии на длительный •	

срок в р-оне ул. Победы, налоговой инспек-
ции или 21-ой площадки. Александр. Тел.: 
89101204438

однакомнатную или двухкомнатную квар-•	
тиру Тел.: 770-59, моб. 910-398-25-75

Семья снимет квартиру в старом районе. •	
Всерьез и надолго. Тел.: 78116,920-2975237 
Надежда,р.т.416-82,920-2978200 Максим

Ищу работу
Редактор со стажем, журналист. В/о. На-•	

выки макетирования. PageMaker, Pfotoshop, 
Word. Тел.: +7902 682-34-01

Ищу работу главного бухгалтера, стаж в •	
этой должности 9лет, ПК. Тел.: 89047827922 
Адрес: 62784 после 18ч

Ищу работу по совместительству главного •	
бухгалтера. любая система налогообложе-
ния. опыт Тел.: 89524473816

Ищу работу сантехника. Монтаж водопро-•	
вода, отопления, канализ. (полипропилен, 
сталь) . Скрытая разводка труб. Сварка. 
Гарантия. Тел.: 8-902-78-66-662

Вакансии
Требуется продавец строительных матреи-•	

алов, мужчина. Тел.: 7-93-20, 7-85-82
Требуется продавец, желательно пенси-•	

онного возраста в отдел детской одежды. 
Бывший мебельный. Тел.: 97-627

Услуги
Стройка/ремонт
•	

Плиточные работы, качество, гарантия. •	
Тел.: 8 (908) 16-76-342, 5-51-41
•	

Покроем крышу линокромом (наплав-•	
ляемым материалом). Тел.: (920)294-09-23, 
5-30-75

 Перевозки грузовые
Грузовые перевозки. Газель-тент. По •	

городу и России. Услуги грузчиков. Тел.: 
7-54-54, 8-910-1260262 

Грузовые перевозки по городу и РФ. Тел.: •	
(920)294-09-23
•	

Транспортные услуги ГАЗель-фермер, •	
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